日

览

沪

4

四

>

惠州市发展和改革局

惠市发改价函〔20］8〕l69号

惠州市发展和改革局关于公布实行政府定价

的市政府部门行政审批中介服务

收费目录清单的公告

为进一步落实国家和省市关于清理规范行政审批中介服务

收费及实行收费目录清单制度的部暑’根据《惠）｜｜市人民政府关

于公布20l7年清理规范市政府部门行政审批事项目录及市政府

部门行政审批中介服务事项清单的通知》（惠府〔20］7〕l02号）’

我局编制了实行政府定价的市政府部门行政审批中介服务收费

目录清单（详见附件）’现予以公布°

各县区价格主管部门要依据法律和权力清单’根据收费政策

的变化’及时调整和完善本地区实行政府定价的政府部门行政审

批中介服务收费目录清单’实时更新公布’动态管理°

附件:惠州市实行政府定价的市政府部门行政审批中介服务

|

收费目录清单

一2-

室
／迪ˉ』｀

V

附件

惠州市实行政府定价的市政府部门行政审批中介服务收费目录清单

第l贞

口
亏

～
予

| 中介服务事项

名称

涉及的审批事项

项｜」名称
审批部门 中介服务设定依据 中介服务实施机构

中介服务

机构性质
服务时限

价格管理

形式
备注

l

提供水源水、

出厂水、管网

水检验报告

饮用水供水单

位卫生许可

市卫生和

计划生育

局

l.《中华人民共和

国传染病防治法》

（2004年公布）第二

十九条

2.《生活饮用水卫生

监督管理办法》（建

设部、卫生部令l996

第53号）第四条、第

／＼条、第十七条

3.《国务院关于第六

批取消和调整行政审

批项目的决定》

（20l2年52号）第48

项

具有法定资质的

技术服务机构

事业单位

企业

双方协商

定

事业单位

收取的已

停征,企

业收取的

双方协商

确定°

转发《财政部国

家发展改革委关

于清理规范一批

行政事业性收费

有关政策的通知

》的通知（粤财

预〔20l7〕

75号）

第2页

2
放射诊疗设备

性能检测
放射诊疗许可

和
育

生
生

卫
划

市
计
局

l.《放射性同位素与

射线装置安全和防护

条例》（20l4年修

订）第三十条

2.《放射诊疗管理规

定》（卫生部令2005

年第46号）第十七条

3′《放射卫生技术服

务机构管理办法》

（20l2年公布）第二

条

具备放射技术服

务机构资质的检

测单位

事业单位

企业

双方协商

定

事业单位

收取的已

停征’企

业收取的

双方协商

确定。

转发《财政部国

家发展改革委关

于清理规范一批

行政事业性收费

有关政策的通知

》的通知（粤财

预〔20l7〕

75号）

3
放射诊疗工作

场所防护检测
放射诊疗许可

和
育

生
生

卫
划

市
计
局

l.《放射性同位素与

射线装置安全和防护

条例》（20l4年修

订）第三十条

2.《放射诊疗管理规

定》（卫生部令2005

年第46号）第十七条

3.《放射卫生技术服

务机构管理办法》

（20l2年公布）第二

条

具备放射技术服

务机构资质的检

测单位

事业单位

企业

双方协商

定

事业单位

收取的已

停征’企

业收取的

双方协商

确定。

转发《财政部国

家发展改革委关

于清理规范一批

行政事业性收费

有关政策的通知

》的通知（粤财

预〔20l7〕

75号）

第3页

4 个人剂量监测 放射诊疗许可

和
育

生
生

卫
划

市
计
局

l.《放射性同位素与

射线装置安全和防护

条例》（20l4年修

订）第二十九条

2.《放射诊疗管理规

定》（卫生部令2005

年第46号）第十七条

3.《放射工作人员职

业健康管理办法》

（2（）07年公布）第十

一条

4.《放射卫生技术服

务机构管理办法》

（20l2年公布）第二

条

服
检

术
的

技
质

射
资

放
构

备
机

具
务

测单位

事业单位

企业

双方协商

约定

事业单位

收取的已

停征’企

业收取的

双方协商

确定。

转发《财政部国

家发展改革委关

于清理规范一批

行政事业性收费

有关政策的通知

》的通知（粤财

预〔20l7〕

75号）

5
放射工作人员

职业健康检查
放射诊疗许可

市卫生和

计划生育

局

《中华人民共和国职

业病防治法》（20l6

年修订）第三十五、

三十六条

省级以上人民政

府卫生行政部门

批准的医疗卫生

机构

事业单位

企业

双方协商

约定

事业单位

收取的已

停征,企

业收取的

双方协商

确定。

转发《财政部国

家发展改革委关

于清理规范一批

行政事业性收费

有关政策的通知

》的通知（粤财

预〔20l7〕

75号）